
 
Zarządzenie Nr 112/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 10 lipca 2025r. 

 
 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  

Pani Agaty Sarnowskiej  - Podinspektora ds. budżetu i podatków 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1135) w związku z § 6 pkt 2 Zarządzenia Nr 42/09 ze zm. 

Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 21 kwietnia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Agaty Sarnowskiej – 

Podinspektora ds. budżetu i podatków  w następującym składzie: 

1) Brygida Mytkowska  - Przewodnicząca Komisji 

2) Monika Roznowska  - Członek Komisji 

3) Radca                          - Członek Komisji 

4) Margareta Krześniowska   - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

        Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

         Jan Serkies 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


